
≪ 本件に関するお問合せ先 ≫ 
個人コンサルティング部（福田） 

TEL 0857-37-0286 

お客さま各位 

2023年1月5日 

株式会社 鳥取銀行 

 

とりぎんポイントサービス優遇内容の一部変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、2023年3月20日(月)より、「とりぎんポイントサービス」について

下記のとおり優遇内容の一部を変更いたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更日 

 2023年3月20日（月） 

 

２．変更内容 

とりぎんポイントサービス100ポイント以上の場合に優遇となる「カード・通帳・証書の再発行手数料無料」のサービスを

終了させていただきます。 

※その他の特典に変更はありません。 

 

■ポイントサービス優遇一覧                        【変更前】           【変更後】 

 0～99ポイント 
100ポイント以上 

2023年3月19日まで 

100ポイント以上 

2023年3月20日以降 

当行ATM 

時間外手数料 
110円（税込） 無料 無料 

他行ATM 

利用手数料 
110円（税込） 

キャッシュバック 

110円（税込） 

月間３回まで 

キャッシュバック 

110円（税込） 

月間３回まで 

当行ATM 

セブン銀行ATM 

振込手数料 

所定手数料 50円割引/件 50円割引/件 

カード・通帳・証書 

再発行手数料 

１件につき 

1,100円（税込） 
無料 

優遇なし 

１件につき 

1,100円（税込） 

※優遇内容の詳細については、当行のホームページをご確認ください。 

 

以 上 

 


